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FAKTURA E:2021031
Variabilnli symbol : 202103'lSLUZBY-SERVIS, spol. s r.o.

Franti5ka He6ku 6.1

07101 Michalovce

Prev6dzka:

PeiaZnf 0stav: CSOB

Cislo uetult<6d : 4oo 1 335 67 g t7 soo
IBAN: SK98 7500 0000 0040 0133 5679

tc opH: sK2021828732 SWTFT:

uooo,e{, bro
Vloika dislo: 14930A/

Objedn6vka 6./d5tum: /
Dodaci list e.:

SpOsob dopravy:
Forma Uhrady: PP

il $ ,fil;, ;:tjlx

Ddtum splatnosti: 30.05.2021

Ddtum vyhotovenia: 30.04.2021

Dailov6 povinnosf: 30.04.2021

D6tum dodania: 30.04.2021

Fakturujeme Vim MJ Poeet MJ Cena MJ %DPH Celkom

upratovanie prev6dzkouich priestorov

poloZky 5.1. a28.2 .

podla zmluvy t.2202032367 Z 1,000 582,92 20,00 699,50

Z1klad Celkom

V sadzbe 10 %

V sadzbe 20 %
Osloboden6
Mimo DPH

0,00

582,92

0,00

000

0,00

116,58

0,00

699,50

0,00

000

699,50 E

Na zdklade zmluvy o poskytovanisluZieb e.2202032367 Z uzafuorenej v zmysle

$ 269 ods.2 Obchodneho z6konnika V6m fakturujeme upratovanie prev6dzkoviich

priestorov - upratovanie,Cistenie, dezinfekcia, umfvanie - za mesiac 042021.

Specifik6cia podla zmluvy - polo2ky 5.1 . aZ 8.2.

Fakturovan6 suma: 699,50 EUR

Vystavil: Peter Horii5k
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